
 
 

 

Wąbrzeźno, 7 grudnia 2023 r. 

GMINA MISTO WĄBRZEŹNO 

ul. Wolności 18 

87-200 Wąbrzeźno 

 

ZP.271.11.2023.EB 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej dla Części II i III zamówienia. Dotyczy postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Przebudowa przejść dla pieszych ul. 1 Maja, 

 ul. Mickiewicza, ul. Generała Hallera  w Wąbrzeźnie”. 

  Na podstawie art. 253 ust. 2 Prawa zamówień publicznych -  ustawa z 11 września 2019 r. 

(Dz.U.2023.1605 t.j.) zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym 

postępowaniu. Za najkorzystniejszą ofertę dla Części II i III uznano ofertę złożoną przez 

TIOMAN GROUP Sp. z o. o. 

Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice, NIP: 879 20 50 063 

Punktacja przyznana ofercie 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców  

Punkty w 

kryterium - 
Cena  

 

Punkty w 

kryterium -  
okres 

gwarancji za 

wady 

Łączna 

punktacja 

1. TIOMAN GROUP Sp. z o. o. 

Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 

NIP: 879 20 50 063 

60,00  20,00 80,00 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania na do załączył 

do oferty wymagane dokumenty i oświadczenia. Cena ofertowa odpowiada możliwościom finansowym 

zamawiającego. Oferta otrzymała najwyższą łączną punktację w kryteriach oceny ofert – 80,00 pkt. W 

postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono z udziału w postępowaniu żadnego z wykonawców.  

 

 BURMISTRZ WĄBRZEŹNA 

 

mgr Tomasz Zygnarowski 

          

Otrzymują: 

Wykonawca w formie „Komunikatu prywatnego”  

za pośrednictwem platformazakupowa.pl 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 


		2023-12-07T10:53:54+0100




